
Allegato ex art. 25) del Capitolato speciale di appalto. 
Linea A - PERCORSO DI ANDATA 
Giro unico 
(PERCORSO CORNEGLIANA-CHIODARE) 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FERMATA ORARIO 
ROTONDA VIA SALETO PRESSO FORMENTIN 7.20 

SCUOLE ELEMENTARI CORNEGLIANA 7.22 

INCROCIO QUARTIERE PETRARCA 7.25 

INCROCIO VIA DA RIO/VIA PELOSA 7.28 
VIA FIGAROLI 104 7.29 

CAPITELLO VIA PALAZZINA 7.32 
INCROCIO  VIA PALAZZINA/VIA VERDI 7.35 

INCROCIO VIA VERDI/VIA SALINE 7.40 
VIA SALINE DI FRONTE STRADA CHIUSA  

ALTEZZA CIVICO 80 
7.43 

VIA SALINE CARROZZERIA CRIVELLARO 7.45 
INCROCIO VIA CAMPOLONGO/VIA SALINE 7.47 

VIA CAMPOLONGO DIFRONTE  
EX FELTRINELLI/MANEGGIO 

7.49 

INCROCIO VIA GORGHIZZOLO/VIA CHIODARE 7.58 
VIA GORGHIZZOLO EX PEDRAZZOLI 8.00 

VIA GORGHIZZOLO 
VICINANZE “CANTON DEL GALLO 

8.01 

VIA GORGHIZZOLO AGRITURISMO TASINATO 8.02 



 
Linea B - PERCORSO DI ANDATA 
Giro unico 
(PERCORSO TERRADURA) 
 
 
 
 

 
 
 

FERMATA ORARIO 
VIA MEZZAVIA DAVANTI EDICOLA 7.35 

INCROCIO VIA MEZZAVIA/VIA VOLTA 7.40 
CAMPO SPORTIVO DI TERRADURA/NUOVA 

PASTICCERIA DUE MONDI 
7.42 

MONUMENTO 
P. MARTIRI FONTANA 

7.45 

INCROCIO VIA S.ANTONIO/VIA FOSCOLO 7.50 
VIA SAN PELAGIO STRADA CHIUSA  

ALTEZZA CIVICO 20 
7.55 

VIA FIGAROLI VICINANZE RALLENTATORE 8.00 



Linea A - PERCORSO DI RITORNO  
Primo giro:SOLO ELEMENTARI 
 (PERCORSO PONTEMANCO-CORNEGLIANA) 
 

 
 

FERMATA ORARIO 
PONTEMANCO BIVIO ENTRATA BORGO 12.55 

VIA FIGAROLI ABITAZIONE 
 

13.00 

CAPITELLO VIA PALAZZINA 13.05 

VIA FIGAROLI VICINANZE RALLENTATORE 
 

13.10 



Linea A - PERCORSO DI RITORNO 
Secondo giro: ELEMENTARI E MEDIE 
(PERCORSO CORNEGLIANA-CHIODARE) 
 

 

FERMATA ORARIO 
PONTEMANCO BIVIO ENTRATA BORGO 13.20 

INCROCIO VIA DA RIO/VIA PELOSA 13.22 
ROTONDA VIA SALETO PRESSO FORMENTIN 13.25 

SCUOLE ELEMENTARI CORNEGLIANA 13.27 
INCROCIO 

QUARTIERE 
PETRARCA 

13.30 

CAPITELLO VIA PALAZZINA 13.33 
INCROCIO  

VIA PALAZZINA/VIA VERDI 
13.35 

INCROCIO VIA VERDI/VIA SAN PELAGIO 13.38 
INCROCIO VIA VERDI/VIA SALINE 13.40 

VIA SALINE DI FRONTE STRADA CHIUSA ALTEZZA 
CIVICO 80 

13.42 

VIA SALINE CARROZZERIA CRIVELLARO 13.45 
ABITAZIONE DAL MARTELLO 13.50 

VIA CHIODARE, 63 13.52 
INCROCIO VIA GORGHIZZOLO/VIA CHIODARE 13.55 

VIA GORGHIZZOLO – CAVALCAVIA 13.56 
VIA GORGHIZZOLO EX PEDRAZZOLI 13.58 

 
VIA GORGHIZZOLO VICINANZE CIVICO 36 14.00 



Linea B - PERCORSO DI RITORNO  
Primo giro: SOLO ELEMENTARI  
(PERCORSO CAMPOLONGO-SALINE-GORGHIZZOLO) 
 
 
 
 
 

 
 

FERMATA ORARIO 
VIA CAMPOLONGO DIFRONTE EX 

FELTRINELLI/MANEGGIO 
12.55 

VIA SALINE CARROZZERIA CRIVELLARO 13.00 
VIA SALINE DI FRONTE STRADA CHIUSA 13.02 

VIA GORGHIZZOLO  CAPITELLO AL GALLO 13.08 



Linea B – PERCORSO DI RITORNO 
Secondo giro: ELEMENTARI E MEDIE  
(PERCORSO TERRADURA) 
 
 
 
 

INCROCIO VIA CAMPOLONGO/VIA SALINE 13.25 
VIA MEZZAVIA DAVANTI EDICOLA 13.30 

INCROCIA VIA MEZZAVIA/VIA VOLTA 13.33 

CAMPO SPORTIVO DI TERRADURA/NUOVA 
PASTICCERIA DUE MONDI 

13.35 

MONUMENTO 
P. MARTIRI FONTANA 

14.40 

INCROCIO VIA S. ANTONIO/VIA FOSCOLO 13.45 
VIA SAN PELAGIO STRADA CHIUSA  

ALTEZZA CIVICO 20 
13.50 

RISTORANTE LE QUERCE 13.52 
VIA FIGAROLI, 93 CURVA DOPO DA LISCA  13.55 


